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 Viralliset kuulutukset 
 
 Vaalilain 49 §:n mukaan kunnan keskusvaalilautakunnan on tiedotettava 

kunnan alueella olevista kotimaan yleisistä ennakkoäänestyspaikoista ja 
äänestysajoista niissä sillä tavalla kuin kunnan ilmoitukset saatetaan 
tiedoksi.  Virolahden kunnan viestintäkanavana on www.virolahti.fi -
internetsivut ja tiedotusta on tehostettu paikallislehden kuulutuksilla sekä 
vaalihuoneissa pidettävillä tiedotteilla. 

 
 Vaalitoimitsijoiden ja vaalitoimikunnan on huolehdittava siitä, että 

äänestysajoista ja ennakkoäänestyksen tarkemmasta järjestelystä 
tiedotetaan ennakkoäänestyspaikalla julkipantavin kuulutuksin ja 
tarvittaessa muullakin sopivalla tavalla.  

 
 Vaalimainonta 
 
 Vaalien ulkomainonta suositellaan aloitettavaksi viikkoa ennen 

ennakkoäänestyksen alkamista eli 10.1.2024. 
 
 Virolahden kunta tukee poliittisten ryhmien vaalimainontaa tarjoamalla 

vaalimainostilaa/telineitä kunnan taajamissa olevilla mainospaikoilla.  
Julistetelineiden sijoittelu tehdään kunnan hallinnassa oleville alueille.  
Mainostilan käytöstä annetaan suositus, että julisteet sijoitetaan 
telineeseen ehdokasasettelun mukaiseen järjestykseen. Käytössä olevan 
mainostilan jakamisesta telineissä puolueet sopivat keskenään 
tasapuolisuutta noudattaen. Telineen siisteydestä ja julisteiden 
poistamisesta välittömästi vaalien jälkeen vastaavat mainosten jättäjät. 

 
 Ulkomainostelineet ja julisteet voidaan poistaa vaalipäivän jälkeen 

29.1.2024 alkaen. Mahdollisen toisen kierroksen tullessa 12.2.2024. 
  
 
Esittelijä Virolahden kunnan luottamuselimen puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää 

 
1) julkaista vaalikuulutukset Kaakonkulma -lehdessä ja www.virolahti.fi -
internetsivuilla viimeistään kaksi viikkoa ennen ennakkoäänestyksen 
alkamista ja  
 
2) pyytää kuntatekniikan lautakuntaa asettamaan ulkomainostelineet 
Virojoen ja Klamilan taajamiin  9.1.2024 mennessä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


